МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

« ЧЕРВОННОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

 САКСКОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ

                                                          П Р И К А З

30.08.2024г.                                 с.Червоное                                         № 251

Об утверждении графика оценочных процедур

 на I полугодие 2024/2025 учебного года

В соответствии со статьёй 28 «Компетенция, права, обязанности и
ответственность образовательных организаций» Федерального закона от

29 декабря 2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в

соответствии с письмом Министерства просвещения Российской
Федерации от 06.08.2021г. № 01.169/08-01 «О подходах к формированию

графика оценочных процедур», письма Министерства образования, науки

и молодежи Республики Крым от 21.01.2022г. № 224/01-15, в целях
оптимизации количества проводимых в МБОУ «Червонновская средняя

школа» проверочных и диагностических работ, снижения нагрузки на

обучающихся, проведения мониторинга уровня достижения
обучающимися планируемых предметных и метапредметных результатов,

уровня функциональной грамотности и освоения основных

образовательных программ, а также в целях выполнения практической
части рабочих программ и соблюдения СанПиН

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить график оценочных процедур МБОУ «Червонновская  средняя

школа» на первое полугодие 2024/2025 учебного года на уровне начального

общего, основного общего, среднего общего образования (Приложение).

 2.Заместителю директора по УР Заитовой Н.С.:

2.1.Взять под личный контроль выполнение графика оценочных процедур

в течение  первого полугодия 2024/2025 учебного года.

   2.2.Разместить данный приказ на официальном сайте школы в разделе
«Документы» до 20.09.2024 года.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                    Н.В.Медведева

С приказом ознакомлена: _______Н.С.Заитова  «___»_______________2024г.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-09-19T14:05:55+0500